2

[image: image1.jpg]

                                       СОВЕТ                     ПРОЕКТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

         от __________________                                                                                      № __________
г. Лабинск

Об утверждении Положения о муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района

В соответствии  с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь главой V Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района                        Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Положение о муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
1) подпункт 1) пункта 1 решения Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 27 ноября 2007 года № 179 «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района» и приложение № 1 к указанному решению;
2) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 20 августа 2009 года № 338 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179                  «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
3) пункт 1.1 решения Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 28 ноября 2012 года № 182/50 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года                № 179 «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
4) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 апреля 2013 года № 205/57 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179                 «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
5) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 29 мая 2014 года № 279/80 от 24.12.2015 № 98/25 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179 «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
6) пункты 1.1 – 1.3 решения Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 25 июня 2015 года № 70/17 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года         № 179 «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
7) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 28 января 2016 года № 112/28 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179                          «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
8) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 28 апреля 2016 года № 129/34 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179                         «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
9) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 28 июля 2016 года № 138/37 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179                           «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
10) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 29 марта 2017 года № 188/51 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179                              «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
11) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 03.05.2017 № 192/52 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179                          «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
12) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 25 мая 2017 года №197/53«О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179                               «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
13) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 06 июля 2017 года № 206/56«О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179                             «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
14) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 27 июля 2017 года № 217/58«О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179                                «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района»;
15) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 31 августа 2017 года № 223/59 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 27 ноября 2007 года № 179                                 «О муниципальной службе в Лабинском городском поселении Лабинского района».
3. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) настоящее решение опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности и противодействию коррупции Совета Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района

А.Н. Матыченко
Председатель Совета Лабинского
городского поселения Лабинского района

          М.И. Артеменко